BURMISTRZ WASILKOWA
ul. Bialostocka 7
16-010 Wasilkéw Wasilkéw, 26.01.2018 .

BGGN.271.02.2018.SB

Ogtoszenie o udzieleniu wyjasnien i zmianie SIWZ

dot. zaméwienia pn. Modernizacja ul. Rabczynskiego w Wasilkowie

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowieh publicznych (Dz. U.
z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) w odpowiedzi na pytania, ktére wplynely do Zamawiajacego

1) udzielam ponizej nastepujacych wyjasnien:

Problem 1: ,Czy roboty bedzie mozna wykonywac i zamyka¢ odcinkami (np. 4 odcinki)?”
(zamkniecie ulicy i wykonywanie robot na catej szerokosci)
Odpowiedz na problem 1: Zamawiajgcy nie zgadza sie na takie wykonywanie robot.

Problem 2:  Ktdre materialy z rozbidrek trzeba bedzie odwiezé na sktadowisko Inwestora i na jakg
odlegtosc?”

Odpowiedz na problem 2: Wszystkie materialy z rozbidrek nalezy odwiez¢ we wskazane przez Inwestora

miejsce potozone w odlegtosci do 5 km.

Problem 3: ,Czyjg wiasnoscig bedzie usunigty humus z daming.”
Odpowiedz na problem 3: Usunigty humus z darning bedzie wiasnoscig Inwestora.

Problem 4: ,Czyjg wiasnoscig bedzie uzyskany urobek z wykopow?”
Odpowiedz na problem 4: Urobek z wykopow bedzie wiasnoscig Inwestora.

Problem 5: ,lle kg zbrojenia przyja¢ w Sciankach czotowych (poz. 20 przedmiaru)?”
Odpowiedz na problem 5: Do zbrojenia $cianki czotowe] nalezy uzy¢ 310 kg stali, szczegoly pokazano
w pliku Rys.nr 6 Zbrojenie Scianki czotowej przepustu-Model.pdf - w zataczeniu.

Problem 6: W SIWZ Ill ciw przedmiarze przyjeto 1795,35 m2 warstwy scieralnej, w SIWZ Ill po punkcie o
zapisano: Dokiadny zakres prac zawiera zatgcznik nr 7 - dokumentacja; w dokumentaciji (opis,
rysunki) warstwa $cieraina jest na catej diugosci ulicy (844x7 = 5908 m2); jaki zakres warstwy
Scieralnej jest objety przedmiotem zaméwienia?”

Odpowiedz na problem 6: Wiasciwa ilos¢ to 6430,7m2 AC 11S (KR-3). Poprawiony przedmiar

w zatgczeniu, jako plik PRZEDMIAR_Rabczyriskiego 2018.01.26.pdf .

2) zmieniam tres¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

w ten sposob, ze:
a) w SIWZ w punkcie /ll. Opisie przedmiotu zaméwienia litera b) zamienia sie dotychczasowag mieszanke
bitumiczng na AS 118 (KR-3) oraz powierzchnie warstwy $cieralnej na 6430,7 m2,
b) dotychczasowy zatgcznik nr 1 do SIWZ - istotne postanowienia umowy - zamienia sie na wersje oznaczong
s02zall-jpuRBv1.pdf zawierajaca zmiane zapiséw w § 6 ust. 6 litera b),
c) udostepnia sie pliki:

- Rys.nr 6 Zbrojenie Scianki czotowej przepustu-Model. pdf,

- PRZEDMIAR_Rabczynskiego 2018.01.26.pdf,

- s02za(1-jpuRBv1.pdf - istotne postanowienia umowy,
d) w SIWZ w punkcie X. Opis sposobu przygotowania ofert i w punkcie XI. Miejsce oraz termin skiadania
/ otwarcia ofert zmienia si¢ wystepujgce tam daty na 02.02.2018 r.; reszta zapiséw pozostaje bez zmian.

Powyzsze zmiany prowadzg do nastepujgcych zmian w ogtoszeniu o zamoéwieniu:
1) w punkcie 11.4) litera b) zamienia si¢ dotychczasowg mieszanke bitumiczng na AS 11S (KR-3) oraz

powierzchnie warstwy cieralnej na 6430,7 m2,
2) w punkcie IV.6.2) zmienia si¢ dat¢ na 02.02.2018 r.; reszta zapiséw pozostaje bez zmian.

g T
Foind Kl

o A ] «i‘l L{L ,_'_,
EETRTRIC

W zatgczeniu pliki: M {t L\*’ lx-/g U )

1) Rys.nr 6 Zbrojenie Scianki czolowej przepustu-Model. pdf, trostaw Bielawski

2) PRZEDMIAR_Rabczyriskiego 2018.01.26.pdf,

3) s02zall-jpuRBv1.pdf - istotne postanowienia umowy.



